



# Institución Educativa Caracas

Compromiso, Sabiduría y Excelencia

Licencia de funcionamiento 16257 de Noviembre 27 de 2002 Carácter Oficial, Resolución 202150157284 de Septiembre 09 de 2021 por medio de la cual autoriza en el Nivel de Media el Carácter Técnico, cuya especialidad es informática

DANE: 105001000566 - NIT : 811017766-1

## ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 24 de 2023

### PAGO

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA CARACAS

### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	3	Caja	Caja de Resma Papel Carta	\$ 245,000	\$ 735,000
2	1	Caja	Caja de Resma Papel Oficio	\$ 218,488	\$ 218,488
3	2	Unidad	Toner Ricoh MP 501/601 Generico Compatible Instalar	\$ 176,471	\$ 352,942
4	6	mts	CINTA ENMASCARAR 24X25	\$ 5,761	\$ 34,566
5	3	Unidad	DE C/U TINTA PARA MARCADOR BORRABLE DE NEGRO, ROJO, AZUL	\$ 93,671	\$ 281,013
6	48	Unidad	MARCADORES BORRABLES NEGRO, ROJO, AZUL	\$ 3,480	\$ 167,040
7	48	Unidad	MARCADORES BORRABLES ROJO	\$ 3,480	\$ 167,040
8	48	Unidad	MARCADORES BORRABLES AZUL	\$ 3,480	\$ 167,040
9	24	Unidad	LAPICERO OFII-ESCO	\$ 660	\$ 15,840
10	10	Unidad	CARPETA CARTON CARTA	\$ 647	\$ 6,470
11	10	Unidad	CARPETA CARTON OFICIO	\$ 647	\$ 6,470
12	5	mts	CINTA ANCHA TRANSPARENTE 48X100	\$ 8,534	\$ 42,670
13	4	Caja	CLIP METALICO PEQUEÑO X100	\$ 930	\$ 3,720
14	2	Unidad	TINTA PARA SELLO NEGRA	\$ 4,728	\$ 9,456
15	24	Unidad	LAPIZ NEGRO N2	\$ 1,070	\$ 25,680
16	1	Unidad	TIJERA 8.5 MANGO NEGRO GRANDE	\$ 4,801	\$ 4,801



# Institución Educativa Caracas

Compromiso, Sabiduría y Excelencia

Licencia de funcionamiento 16257 de Noviembre 27 de 2002 Carácter Oficial, Resolución 202150157284 de Septiembre 09 de 2021 por medio de la cual autoriza en el Nivel de Media el Carácter Técnico, cuya especialidad es informática

DANE: 105001000566 - NIT : 811017766-1

17	1	Unidad	PERFORADORA 2 HUECOS MEDIANA	\$ 11,044	\$ 11,044
18	2	Unidad	UÑA SACAGANCHOS	\$ 1,908	\$ 3,816
19	2	Unidad	CUENTA YA - CERA PARA DESPLIEGUE DE HOJAS	\$ 3,540	\$ 7,080
20	2	Unidad	CUADERNO GRANDE RAYADO	\$ 6,828	\$ 13,656
21	1	Unidad	OPALINA CARTA	\$ 18,607	\$ 18,607
22	1	Paquete	PAPEL STICKER PQTEX10	\$ 5,041	\$ 5,041
23	1	Libra	BANDA DE CAUCHO SILICONADO X LIBRA	\$ 23,285	\$ 23,285
24	1	Unidad	Tinta Epson 673 Cyan L800/805/810/1800/L850	\$ 85,232	\$ 85,232
25	1	Unidad	Tinta Epson 673 Magenta L800/805/810/1800/L850	\$ 85,232	\$ 85,232
26	1	Unidad	Tinta Epson 673 Negra L800/805/810/1800/L850	\$ 85,232	\$ 85,232
27	1	Unidad	Tinta Epson 673 Yellow L800/805/810/1800/L850	\$ 85,232	\$ 85,232
		0		SUBTOTAL	\$ 2,661,693
		0		IVA	\$ 498,248
		0		TOTAL	\$ 3,159,941

VALOR TOTAL: **\$3,159,941**

**Tres millones ciento cincuenta y nueve mil novecientos cuarenta con ochenta y tres Pesos**

Por parte de: **JFA SUMINISTROS Y SISTEMAS SAS con NIT 901272949**

Lo anterior para efectos de causación y pago.

Medellín, 20 de noviembre de 2023

Cordialmente,

**NIDIA DEL SOCORRO GOMEZ TORO**

Rector(a)